平成２５年５月８日

報道機関各位

                           国立大学法人 熊本大学

「第５回熊本大学東京連合同窓会」開催に係る取材について

 別紙「式次第」のとおり「第５回熊本大学東京連合同窓会」を開催いたしますので、

お知らせいたします。

 つきましては、ご多用のところ恐縮ですが、当日の取材方よろしくお願い申し上げ

ます。

記

 １．開催日時  平成２５年５月２５日（土） １５時００分～

 ２．開催場所  日本青年館 ３階国際ホール

（東京都新宿区霞ヶ丘町7-1号 電話03-3401-0101）

国立大学法人 熊本大学

【本件お問い合わせ先】

 熊本大学マーケティング推進部内

 熊本大学東京連合同窓会担当 内田 浩

  〒860-8555 熊本県熊本市中央区黒髪2-39-1

  電話096-342-3129、090-1510-6211

  FAX 096-342-3149

  E-mail：kik-doso@jimu.kumamoto-u.ac.jp